
PASTĀST I  PAR SEV I
Nosūti uz mūsu elektroniskā pasta adresi
info@godagimene.lv informāciju par sevi vai
savu uzņēmumu un pastāsti par savu
piedāvājumu. Vēlams, lai piedāvājums nav
mazāks par 10% no preces vai pakalpojuma
vērtības un nav vienāds ar lojalitātes atlaidi

info@godagimene.lv

Mēs iepazīstamies ar Tavu piedāvājumu,
izvērtējam vai tas varētu būt interesants un
izdevīgs mūsu mērķa grupai un nosūtam atbildi.
Ja piedāvājums mūs interesē, lūdzam atsūtīt
uzņēmuma rekvizītus, logo, informatīvu foto un
aprakstu.

VIENOŠANĀS

Mēs sagatavojam līguma projektu (paraugs) un nosūtam
saskaņošanai, kad tas ir saskaņots, parakstām to no
savas puses  un nosūtām parakstīšanai no Tavas puses.
Ja vari līgumu parakstīt ar elektronisko parakstu, informē
mūs par to jau 2.solī.

L ĪGUMA SASKAŅOŠANA UN
PARAKST ĪŠANA

Kā iesaistīties
programmā
1
solis

solis

solis

solis

solis

solis

2

3-4

5

6

7

KO TU  SAŅEM 
portālā www.godagimene.lv (info un baneris)
programmas Facebook kontā
mobilajā lietotnē "3+ karte"
3+ Goda ģimenes kartes popularizēšanas un     
 publicitātes pasākumos
programmas uzlīmes, ko pielīmēt redzamā vietā

Pēc līguma parakstīšanas mēs Tevi reklamēsim:

KO ŅEMT VĒRĀ
3+ Goda ģimenes karti varēs izmantot gan abi
vecāki, gan arī bērni, kuru vārdi norādīti uz
kartes. Uz kartes tiek norādīti bērni līdz 24 gadu
vecumam. Tev jebkurā gadījumā ir tiesības
prasīt uzrādīt personu  apliecinošu
dokumentu.

SAZINĀMIES
Sadarbības laikā, lūgums mūs informēt par izmaiņām,
ja tādas rodas, nepieciešamības gadījumā slēgsim
vienošanos pie līguma. 
Varam arī pastāstīt par kādu akciju (ne biežāk kā reizi
mēnesī), ja tādu vēlies uzrīkot un arī aicinām piedalīties
mūsu Facebook kontā rīkotajos konkursos ar balvām.

https://s1.godagimene.lv/uploads/SIF-DEM-2020-PARAUGS.docx

